Islamic Relief Worldwide

Lista e perfitueseve te deleve

Komuna Vushtrri

Emri dhe Mbiemri Vendi/Fshati
1.Zade Krasniqi Zhivilode
2.Muhamet Krasniqi Zhilivode
3.Fehmi Gashi Akrashtice

Lista Rezerve e perfitueseve te deleve

Emri dhe Mbiemri Vendi/Fshati
1.Nezir Sheremeti Oshlan
2.Nurije Bilalli Pasome
3.Gentiana Miftari Bequk
VUSHTRRI

Data: 29/10/2020
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Komisioni :

Blerim Gashi
Avdyl Feka
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